
Post_969-6 

 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

  
26 ноября 2020 года № 169/969-6 

 

г. Ярославль 
 

О назначении председателя территориальной избирательной комиссии 
Гаврилов-Ямского района 

 

В соответствии с пунктами 7, 13 статьи 28 Федерального закона от 12 
июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 
права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 9 
статьи 16 Закона Ярославской области от 2 июня 2003 года № 27-з «О 
выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы 
местного самоуправления муниципальных образований Ярославской 
области» Избирательная комиссия Ярославской области 
п о с т а н о в л я е т : 

1.  Назначить председателем территориальной избирательной комиссии 
Гаврилов-Ямского района Ширшину Марину Юрьевну, предложенную для 
назначения в состав комиссии Собранием представителей Гаврилов - 
Ямского муниципального района. 

2. Направить настоящее постановление в территориальную 
избирательную комиссию Гаврилов-Ямского района. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Избирательной комиссии Ярославской области в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя председателя Избирательной комиссии Ярославской области 
Фефилина С.В. 
 
 
Председатель  
Избирательной комиссии 
Ярославской области О.Ю. Захаров 
 
Секретарь 
Избирательной комиссии 
Ярославской области Н.И. Жучкова 
 
 



Визы: 
 
заместитель председателя  
Избирательной комиссии 
Ярославской области                                                                                         С.В. Фефилин 
 
член Избирательной комиссии 
Ярославской области на постоянной 
(штатной) основе                                                                                               М.В. Малеев 
 
ведущий специалист 
организационно-правового отдела                                                                   О.А. Моденова 
 
Исполнитель: 
 
консультант-юрист отдела организации  
избирательного процесса                                                                                   Е.М. Варягин 
 
 


	Председатель

